CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'ORDINE REGIONALE DEI CHIMICI E DEI FISICI DELLA TOSCANA



VERBALE DELL'ADUNANZA DEL 21 APRILE 2022 ORE 17.30

DELIBERA N. 27

Formazione e Servizi srl corsi

Presenti:

	Pres.	Video	Entra	Esce	Ass.
		conferenza	alle ore	alle ore	
Filippi Valeria		X			
Giannelli Marco		X			
Lorenzini Elena		X		18:56	
Martellini Tania		X			
Piccioli Francesca		X			
Poggini Francesca		X		19:45	
Scarpi Cecilia		X		19:20	
Tabani Roberta		X			·
Taddeucci Adriana		X			

Il Consiglio dell'Ordine Regionale dei Chimici e dei Fisici della Toscana, a seguito delle misure cautelative in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica del COVID-19 al fine di porre in essere le attività indifferibili, è stato convocato in presenza e in modalità videoconferenza con collegamento da remoto per mercoledì 21 aprile 2022 alle ore 17.30.

Il Presidente Piccioli dichiara valida la seduta essendo presente la maggioranza dei componenti del Consiglio Direttivo.

Il Consigliere Taddeucci presenta ai consiglieri l'offerta formativa che l'Ordine potrebbe offrire gratuitamente agli iscritti. L'offerta è stata richiesta al provider Formazione e Servizi srl, lo stesso che ha tenuto il corso COVID-19 nel 2020. Si procede con la valutazione del corso

• FORMAZIONE ECM: L'EVOLUZIONE IN QUESTI 20 ANNI - 24 ECM per quattro incontri in FAD sincrona di 4 ore ciascuno per n. 100 discenti a incontro, al costo di euro 1.850,00 (milleottocentocinquanta,00 EURO)

Il Consiglio, visto anche l'avanzo di amministrazione, è favorevole ad acquistare il corso di cui sopra ed a proporlo agli iscritti pertanto

delibera

CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'ORDINE REGIONALE DEI CHIMICI E DEI FISICI DELLA TOSCANA



di accettare l'offerta presentata dal provider Formazione e Servizi srl come da prevenivo n. 7/FI 31-03-2022.

Il Consiglio precisa che potranno usufruire dei corsi solo gli iscritti all'Ordine Regionale dei Chimici e dei Fisici della Toscana e che gli stessi dovranno risultare in regola con i pagamenti sia all'Ordine Territoriale che alla Federazione.

La presente deliberazione è stata adottata all'unanimità dei presenti e resa immediatamente esecutiva.

Il Segretario

Il Presidente

(Dott.ssa Valeria Filippi)

(Dott.ssa Francesca Piccioli)